
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9970

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2020

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/11/2020 08:25:00

Data de Abertura/Horário: 17/11/2020 08:25:00

Data da Disputa/Horário:05/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO CONFORME A
RESOLUÇÃO 402/2017 – VIGILÂNCIA EM SAÚDE – VIGIASUS. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL DE CONSUMO CONFORME A
RESOLUÇÃO 402/2017 – VIGILÂNCIA EM SAÚDE – VIGIASUS. PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 67-2020 - VOLUME 02 Baixar

27/03/2023 00:00:00LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 67-2020 - VOLUME 01 Baixar

23/11/2020 16:30:49EDITAL ITENS DESERTO Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9970/paquisicao-de-material-permanente-e-material-de-consumo-conforme-a-resolucao-4022017-vigilancia-em-saude-vigiasus-para-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30cd5e719e5cc34eba83f00003c8c19e.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13b22cd9ea859f6bd18f0e956b623541.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24JRKhM.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/11/2020 11:34:50EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wqkGLKn.pdf

